【 浄様式10 】

「 改印申請書 」

令和   年   月   日

浄土宗宗務総長 殿

【届出者】（住職･法類総代 ※該当に○）

教区 組 寺院番号 寺院名 登録印

氏 名

下記のとおり改印いたしますので、「申請」いたします。

旧

印

鑑

新

印

鑑

（改印理由）

紛失・盗難・焼失・磨滅・その他（                      ）

（改印者）

代表役員（住職） ・ 責任役員 ・ 総代 ・ 法類 ・ 寺族

氏 名 ㊞ （注）

（注）改印者氏名の押印は旧印鑑を使用してください。

  なお、旧印鑑なき場合は、印鑑証明書（市区町村役場発行のもの）を添付してください。

※この申請にかかる個人情報は当該事務以外に利用いたしません。

上記、進達します。

   令和  年  月  日         令和  年  月  日

       組組長                 教区教区長

                  ㊞                        ㊞